Mohon kepada para *Alim Ulama'* untuk membetulkan mana-mana kesilapan jika terdapat di dalam tulisan *mutawadhi'* ini. *Nafa'anallahu bikum wa bi'ulumikum fid darain, Amin....*

الفقير إلى عفو الله القدير

Muhadir bin Haji Joll as-Sanariy
Universiti Islam Antarabangsa,
Petaling Jaya, Selangor
12.00 am, 1 Syawal 1433H/ 19 Ogos 2012M.

000000

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

*Aquulu wa billaahit tawfiiq:*

## Niat?

Apakah tujuan sebenar niat penulis membawa isu sebegini dalam penulisannya sedangkan apa yang ditimbulkan adalah **bersifat khilafiyah** dan ia **telah dijawab oleh para ulama' seawal timbulnya mazhab?** Jika niatnya untuk membetulkan masyarakat, semoga niat baiknya diganjar Allah ﷻ.